DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O HOMEM LÉSBICO: UMA
ANÁLISE SOBRE O CONCEITO DO AFEMINADO E DO PAPEL DE GÊNERO NA
SOCIEDADE de autoria de MELISSA ELLEN COLAÇO DE VASCONCELOS,
ALESSANDRO DUTRA BEZERRA, NATHÁLIA CARVALHO DA SILVA, foi publicado nos
Anais XI CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94818

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94818